Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА СТРУНИНО
 АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	от 31.01.2023
	[bookmark: _GoBack]                                               № 2

	О внесении изменений и дополнений в
Правила землепользования и застройки
 г. Струнино

             Рассмотрев результаты публичных слушаний, назначенных решением Совета народных депутатов г. Струнино от 01.12.2022 № 51, на основании  Федерального закона от  06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.04.2021 N 119-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Градостроительного кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования город Струнино Александровского района Владимирской области, в целях приведения в соответствие Приложения №1 к Правилам землепользования и застройки - Карты градостроительного зонирования г. Струнино - решениям генерального плана города   Совет народных депутатов города Струнино
                                                 Р Е Ш И Л:
1. Дополнить статью 5 Правил землепользования и застройки г. Струнино, утвержденных решением Совета народных депутатов г. Струнино от 27.07.2021  № 34, пунктом 11 следующего содержания:
«11. Внесение изменений в правила землепользования и застройки в связи с обнаружением мест захоронений погибших при защите Отечества, расположенных в границах муниципальных образований, осуществляется в течение шести месяцев с даты обнаружения таких мест, при этом проведение общественных обсуждений или публичных слушаний не требуется.»
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в средствах массовой информации.

   Глава  города                                                                               С.В. Егоров